СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать пятая сессия                                                         № 251
пятого созыва                                                                       28 сентября 2011 года

О проекте решения Собрания депутатов

муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии со статьями 13, 21, 69 Устава муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования

 «Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:

1. Проект решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» одобрить.

2. Опубликовать проект решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в Новоторъяльской районной газете
«Ялысе увер»-«Сельская новь» для проведения публичных слушаний.

3. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в следующем составе:

	Шабалин В.Л. -
	Глава муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,      председатель Собрания депутатов;

	Домрачев С.П. -
	председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, законности и правопорядку Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

	Гродикова Л.И. -
	руководитель Финансового отдела   муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

	Волков Д.Н. -
	заместитель Главы Администрации   муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» по социальным вопросам (по согласованию);

	Смоленцева А.В. -
	консультант-юрист Собрания депутатов  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

4. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» 26 октября 2011 года в 15 часов в зале заседания Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (председатель Домрачев С.П.)

Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                       В.Шабалин